

Libya. Det ble offisielt kunngjort i London like etter midnatt at Tobruk er erobret av fienden. Etter Tobruks fall er kamper i større målestokk under utvikling. Britiske motoriserte styrker har vært i kamp med tysk kavalari nord for den egyptiske grense, ved et punkt som ligger 20 km. nord for Capuzzo. Det britiske flyvåpen har vært meget virksomt. Britisk torpedofly jakortert av jagere har angrepet en fiendtlig konvoy i Middelhavet like ved Tonia. To skip ble truffet, det ene av dem ble satt i brand. Videre er Ghassala og den tyske flyplassen i Taini angrepet. - Den britiske presse legger ikke skjul på at tyskerne har vunnet en stor seier ved å ta Tobruk på så kort tid. Den Times skriver: "Et tappt slag er ikke det samme som et tappt felttog." Og Times korrespondent i Libya skriver: "Våre krigsledere er ikke trette. De er overbevist om at neste gang pendelen svinger, vil den svinge i vår favør." En annen avis skriver: "Vi må innrømme at vi har lidt et hardt tilbakeslag. Vi vil ikke gjøre noe forsøk på å bortforklare dette."

Russland i Russland står Sevastopol forevarene tilbake bølge på bølge av de tyske tropper. Det er lykket tyskerne å legge en smal kil. i forevaret, men det har kostet dem dyrt. Det blir opplyst at fienden nå har 20 divisjoner på Krimhalvøya, derav halvparten rumenere. Den røde arme har allerede smadret 5 tyske og 2 rumenske divisjoner. En korrespondent for Pravda i Sevastopol telegraferer idag at voldsomme kamper fortsatte i hele går, men at alle angrep ble slått tilbake. Daily Telegraphs Moskva-korrespondent melder at russerne i Sevastopol har holdt tilbake hundrevis av tanks og store mengder med beleiringsaktye og kanoner av alle slag. På Kharkovfronten har russerne gjen-erobret flere befestede fiendtlige stillinger. Tyske motangrep er slått tilbake. - Fra general Antonescus hovedkvarter blir det meldt at de rumenske tap i det året som er gått i Russland er 152000 falne, døde og sårede. Militære sakkyndige anslår imidlertid de rumenske totaltap til 500000 mann, altså omkring halvparten av hele den rumenske arme. Disse tall omfatter ikke de rumenske tap ved Sevastopol de siste uker, som har vært meget store. - I anledning årsdagen for den tysk-russiske krig har statsminister Churchill sendt et budskap til Stalin. Churchill understreket det britiske folkes beundring for den russiske armers prestasjoner i det forløpne år. Dere kan stole på at vi skal hjelpe add alle de midler som står til rådighet, uttalte han. General Tavell har sendt en hilsen med følgende ordlyd: På denne forhåpentlig eneste årsdag for det tyske angrep mot Russland sender jeg en hilsen fra meg selv og stridsstyrkene i Østen. Times skriver at man nå både i Storbritannia og i Russland kan spore en økende tillit til at en kommende offensiv skal tvinge kampene inn i Tyskland. Den 22 juni 1941 underkrev Hitler sin erklæring. Det første arbeid som hviler på oss på årsdagen er å utbygge det gode samarbeid mellom Sovjetunionen og Storbritannia. Dernest gjelder det å legge grunn for et felles ideal for framskritt og rettferd.

Vestfronten. Britiske fly la inatt ut miner i fiendtlig farvann, videre ble flyplasser og jernbanestasjon i Nederland og Nordfrankrike angrepet. 2 tyske fly ble skutt ned, mens bare ett britisk fly gikk tapt. Igår angrep britiske Boston bombefly dokkene ved Dunkerque. - Norske jagerfly av karens flyvåpen har nylig vært i kamp med tyske jagere. Nordmannene skjøt ned 5 tyske jagere og skadet 4 andre. Dessverre gikk 2 norske flygere tapt i disse operasjoner. President Roosevelts sekretær Steven Early har opplyst at Churchills og Roosevelts konferanser fortsetter dag og natt. Early antydte at det så tidlig pågikk konferanser mellom britiske og amerikanske stabsoffiserer. Et kommunikasjonskonferansene ventes i den nærreste fremtid.

Østen. Voldsomme kamper fortsetter i lystprovinns Kwantung i Kina. Akyab i Burma har etter vært utsatt for et voldsomt angrep av allierte fly. Det blir holdt at en høystående nederlandsk offiser som leder guerilljetroppene i nederlandsk India har vært i Australia i konferanser. Han er deretter vendt tilbake til nederlandsk India, for etter å overta sin post. Utanfor de Aleutiske øyer har amerikanske fly oppådd en fulltreffert på en japansk krysser. Japanerne har landsatt tropper på en øy i øygruppen (Kipha). **Norge.** Over Stockholm blir det meldt at Terboven har innkalt representanter for de norske rederne til et møte i Oslo. Det gjelder selvsjølpolitisk samarbeid med det nye Roderforbundet. I konferansene deltok ordfører Johan Stenersen, og redernshalvorsen, Odjeld, Bergan og Lathion, Oslo.